

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DD2019

Stavba: Klimatizace pokojů 5.NP DD ve Světlé nad Sázavou

KSO:

Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2019

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Jiří Ostatnický

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

141 876,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	141 876,00	29 793,96
DPH snížená	21,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

171 669,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DD2019

Stavba: Klimatizace pokojů 5.NP DD ve Světlé nad Sázavou

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 20. 1. 2019

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: Jiří Ostatnický

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		141 876,00	171 669,96	
DD2019	Klimatizace pokojů 5.NP DD ve Světlé nad Sázavou	141 876,00	171 669,96	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Klimatizace pokojů 5.NP DD ve Světlé nad Sázavou

KSO:
Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2019

Zadavatel:
Město Světlá nad Sázavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Jiří Ostatnický

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			119 176,00
Montáž			22 700,00
Cena bez DPH			141 876,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 876,00	21,00%	29 793,96
snížená	0,00	21,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		171 669,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klimatizace pokojů 5.NP DD ve Světlé nad Sázavou

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 20. 1. 2019

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: Jiří Ostatnický

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	119 176,00	22 700,00	141 876,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 400,00	3 000,00	4 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 400,00	3 000,00	4 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	117 776,00	19 700,00	137 476,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	5 700,00	500,00	6 200,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	5 584,00	300,00	5 884,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	68 422,00	8 720,00	77 142,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	30 280,00	7 200,00	37 480,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	2 680,00	480,00	3 160,00
749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	5 110,00	2 500,00	7 610,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klimatizace pokojů 5.NP DD ve Světlé nad Sázavou

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 20. 1. 2019

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: Jiří Ostatnický

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

141 876,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 400,00

1	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm	kus	200,000	4,00	10,00	2 800,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	-----	---------	------	-------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
D1.1

2	K	953991211	Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z betonu nebo tvrdého kamene a obkladů, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm	kus	100,000	4,00	10,00	1 400,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	-----	---------	------	-------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
D1.1

3	M	345723040	materiál úložný elektroinstalační pásky stahovací kabelové polyamid 6,6 dle UL 94V-2 barva přírodní a černá, VPP 2/135	kus	100,000	2,00		200,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	-----	---------	------	--	--------	----------------

P
Poznámka k položce:
D1.1

D PSV Práce a dodávky PSV 137 476,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 6 200,00

4	K	740991200	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	5 000,00	500,00	5 500,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	--------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Revize elektrického zařízení podle ČSN 33 2000-6 ed. 2

5	M	999000001	ostatní materiál	sada	1,000	700,00		700,00	vlastní soustava
---	---	-----------	------------------	------	-------	--------	--	--------	------------------

P
Poznámka k položce:
Drobný a pomocný materiál - D1.1

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 5 884,00

6	K	742811120	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 6 mm ²	kus	12,000	450,00	25,00	5 700,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
D1.2 - stávající rozvaděč v rozvodně

7	M	345621480	svornice řadové svornice řadová RSA 4 RSA 4 A131111	kus	2,000	10,00		20,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--	-------	----------------

P
Poznámka k položce:
D1.2 - stávající rozvaděč v rozvodně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	345622000	svornice řadové svornice řadová RSA 10 RSA 10 A 151110	kus	10,000	14,00		140,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.2 - stávající rozvaděč v rozvodně						
9	M	345621620	svornice řadové koncová přepážka RSA 4 RSA 4 B631111	kus	1,000	10,00		10,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.2 - stávající rozvaděč v rozvodně						
10	M	345622150	svornice řadové koncová přepážka RSA 10 RSA 10 B 1511111	kus	1,000	14,00		14,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.2 - stávající rozvaděč v rozvodně						
	D	743	Elektromontáže - hrubá montáž					77 142,00	
11	K	743131114	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřního D do 50 mm	m	100,000	18,00	20,00	3 800,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.1						
12	M	345710760	materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné PVC, EN 1121 LPFLEX 125N typ počet m ve svazku 2350 25	m	100,000	20,00		2 000,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.1						
13	K	743311100	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 20 mm	m	100,000	25,00	15,00	4 000,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.1						
14	M	345721050	materiál úložný elektroinstalační lišty vkládací z PVC délka lišty 3 m, do 380V LV 18 x 13	m	100,000	15,00		1 500,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.1						
15	K	743311200	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 40 mm	m	160,000	30,00	15,00	7 200,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.1						
16	M	345721140	materiál úložný elektroinstalační lišty vkládací z PVC délka lišty 3 m, do 380V 40 x 40	m	160,000	28,00		4 480,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.1						
17	K	743414321	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR pro vodiče D do 4 mm ²	kus	16,000	112,00	20,00	2 112,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.1						
18	M	345713980	materiál úložný elektroinstalační krabice odbočné pancéřové elektroinstalační z Al slitiny čtyřhranná, s víčkem a vnitř.ochrannou svorkou typ rozměr počet vývodů 7121 B 119 x 119 mm 4	kus	16,000	150,00		2 400,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.1						
19	K	743551110	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků plastových, typ Vertex, šířky do 100 mm s víkem	m	50,000	42,00	10,00	2 600,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.1						
20	M	345754910	kabelové nosné systémy žlaby kabelové KOPOS žlab nerez kabelový 2m/ks NKZN 50X62	kus	50,000	520,00		26 000,00	CS ÚRS 2013 02
	P		Poznámka k položce: D1.1						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
21	M	345755100	kabelové nosné systémy žlaby kabelové KOPOS (Neoklas, Mars) víko žlabu 2 m/ks V 62	kus	50,000	250,00		12 500,00	CS ÚRS 2013 02	
P			Poznámka k položce: D1.1							
22	K	743619241	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ochranného pospojování ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omytkou	m	100,000	52,00	20,00	7 200,00	CS ÚRS 2013 02	
P			Poznámka k položce: D1.1							
23	M	354311610	svorky a armatury pro venkovní vedení nn, vn, vvn svorka univerzální, ON 34 8631 typ: 669102 pro lano 4- 25 mm2	kus	30,000	45,00		1 350,00	CS ÚRS 2013 02	
P			Poznámka k položce: D1.1							
D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných						37 480,00	
24	K	744241110	Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pevně do 1 kV sk. 1 - CSAO, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, NYM, NYY, YY průřezu žily 0,35 až 35 mm2	m	240,000	42,00	12,00	12 960,00	CS ÚRS 2013 02	
P			Poznámka k položce: D1.1							
25	M	341421560	vodiče izolované s měděným jádrem CYA, H07 V-K pro 450/750V průřez Cu číslo bázová cena mm2 kg/m Kč/m 4 0,039 5,23	m	80,000	35,00		2 800,00	CS ÚRS 2013 02	
P			Poznámka k položce: D1.1							
26	M	341421590	vodiče izolované s měděným jádrem CYA, H07 V-K pro 450/750V průřez Cu číslo bázová cena mm2 kg/m Kč/m 16 0,157 20,93	m	160,000	42,00		6 720,00	CS ÚRS 2013 02	
P			Poznámka k položce: D1.1							
27	K	744441100	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 6 mm2, 4x1,5 až 4 mm2, 5x1,5 až 2,5 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2	m	360,000	15,00	12,00	9 720,00	CS ÚRS 2013 02	
P			Poznámka k položce: D1.1							
28	M	341110420	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bázová cena mm2 kg/m Kč/m 3 x 2,5 0,118 30,39	m	180,000	18,00		3 240,00	CS ÚRS 2013 02	
P			Poznámka k položce: D1.1							
29	M	341110300	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bázová cena mm2 kg/m Kč/m 3 x 1,5 0,044 11,25	m	170,000	12,00		2 040,00	CS ÚRS 2013 02	
P			Poznámka k položce: D1.1							
D		747	Elektromontáže - kompletace rozvodů						3 160,00	
30	K	747231110	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	250,00	120,00	740,00	CS ÚRS 2013 02	
P			Poznámka k položce: D1.2 - stávající rozvaděč v rozvodně							
31	M	358221090	jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B LPN (LSN)-10B-1	kus	2,000	420,00		840,00	CS ÚRS 2013 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: D1.2 - stávající rozvaděč v rozvodně</i>						
32	K	747233210	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu	kus	2,000	250,00	120,00	740,00	CS ÚRS 2013 02
	P		<i>Poznámka k položce: D1.2 - stávající rozvaděč v rozvodně</i>						
33	M	358224060	jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B LPN (LSN)-50B-3	kus	2,000	420,00		840,00	CS ÚRS 2013 02
	P		<i>Poznámka k položce: D1.2 - stávající rozvaděč v rozvodně</i>						
	D	749	Elektromontáže - součásti elektrozařízení					7 610,00	
34	K	749111120	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro rozvodny z profilů ocelových tenkostěnných	kg	2,000	1 500,00	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
	P		<i>Poznámka k položce: D1.2 - rozvaděč RH, pole 6</i>						
35	M	345722510	materiál úložný elektroinstalační lišty nosné kovové TS pro upevnění přístrojů DIN TS35 1.0 35x7,5 mm	m	0,500	220,00		110,00	CS ÚRS 2013 02
	P		<i>Poznámka k položce: D1.2, rozvaděč RH pole 6</i>						
36	K	749911120	Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení otvorů v plechu tl. do 4 mm čtvercových, plochy přes 0,010 do 0,025 m2	kus	1,000	2 000,00	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2013 02
	P		<i>Poznámka k položce: D1.2, rozvaděč RH pole 6</i>						